
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354 i 2500) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się  przeniesień w planie wydatków, w tym przeniesień w planie wydatków zadań zleconych, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 57AE3180-CAD1-4A65-B953-03783244857B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 9 442 368,00

Świadczenie wychowawcze 5 412 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 659,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 657,00

57 408 399,21

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

9 442 368,000,00

0,00 5 412 000,00

-320,00

320,00 4 977,00

Dział

66 339,00

855

85501

4010

4040

Razem: 0,00 57 408 399,21

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 57AE3180-CAD1-4A65-B953-03783244857B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 119 155,00 0,00 9 119 155,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 400 000,00 0,00 5 400 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 659,00 - 320,00 66 339,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 657,00 320,00 4 977,00

9 292 135,00 0,00 9 292 135,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 26 lutego 2019 r.

Id: 57AE3180-CAD1-4A65-B953-03783244857B. Podpisany Strona 1



Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Id: 57AE3180-CAD1-4A65-B953-03783244857B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie wydatków dokonano przeniesienia środków w wysokości 320 zł, z przeznaczeniem na wypłatę
dodatkowego wynagrodzenia w GOPS w Stegnie.

Id: 57AE3180-CAD1-4A65-B953-03783244857B. Podpisany Strona 1


		2019-02-25T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




